教職員のための特別支援学校における体験研修申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
栃木県立南那須特別支援学校長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　氏名

担当学級・学年

連絡先電話番号
　栃木県立南那須特別支援学校において、下記のとおり特別支援学校における体験研修を行いたいので申し込みます。

記

１　研修を希望する日時・学部

　　　　　　　　　　　　　月　　　　　　日（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　月　　　　　　日（　　　　）
　　　　（小学部　　　　中学部　　　　高等部）　希望
２　主として研修したい内容

（例）・児童生徒への関わり方　　・教材教具　　・参考図書　　・本校の学習環境等

３　その他

特記事項がありましたら御記入ください（アレルギー、運動制限等）
＜担当：　水野　由紀恵　＞